
Uchwała Nr  53/18/15                

                Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

            z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 

przetargów i rokowań  nieruchomości Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art.  32 ust.  2  pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz.645, z 2014 r. poz. 379 i 1072),  art. 37 

ust. , art. 39 ust. 1 i 2 , art. 40  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. 2014 .518 t.j.; zm. z 2014 r. poz. 659,  poz. 805, poz. 822, poz. 906, 1200) oraz  § 8 ust.1 

i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2014.1490 t.j.) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 7/3/14 Zarządu Powiatu z dnia 17 grudnia 2014 r. w Goleniowie w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań nieruchomości 

Powiatu Goleniowskiego 

 

- § 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) Przewodniczący – Monika Kachnowicz” 

 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

        

 

         Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 
 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

W składzie komisji przetargowej powołanej uchwałą Nr 7/3/14 Zarządu Powiatu  

w  Goleniowie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzania przetargów i rokowań  nieruchomości Powiatu Goleniowskiego, powołany 

został Pan Przemysław Ozimek, jako przewodniczący komisji z racji sprawowanej funkcji 

Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

W chwili obecnej nie pełni już tej funkcji, stąd zaszła potrzeba zmiany przewodniczącego 

komisji na powołanego nowego Dyrektora tj.  Panią Monikę Kachnowicz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 

 

 

 


